Т а т а р с т а н  Р е с п у б л и к а с ы Р е с п у б л и к а  Т а т а р с т а н

САБА М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы

САБА ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

САБИНСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ
С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
422060, Татарстан Республикасы,

Байлар Сабасы ш.т.б., Мәктәп урамы,31А йорт
тел. 2-50-98,2-31-35

Факс 8(84362) 2-32-35

Р АЙОНА
422060, Республика Татарстан,

п.г.т. Богатые Сабы, ул. Школьная, 31А
тел. 2-50-98,2-31-35

Факс 8(84362) 2-32-35

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» июня 2016 года № 69

Об изменении Постановления от «03» марта
2015 года №22 «Об утверждении программы
комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры Сабинского городского
поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан до 2020 года»

В связи с разработкой программы комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры Сабинского городского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан с продлением ее срока действия
до 2026 года, Сабинский исполнительный городской комитет Сабинского
муниципального района РТ

1.Внести изменения в п.1 Постановления от «03» марта 2015 года № 22
«Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры Сабинского городского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан до 2020 года» и изложить его в
следующей редакции:

Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры Сабинского городского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан до 2026 года.

2. Контроль за ной Программы оставляю за

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель

собой.

А.Р.Шайхетдинов